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Kalenderen

19.-20. december Juleturnering, juniorer    
        2. januar            Juleturnering, seniorer
16.-17. januar Jysk Mesterskab for juniorer
  U16 piger i HTK’s hal

Hvis du vil have fjernet dit navn fra adresselisten, eller hvis du har spørgsmål eller kommentarer til nyhedsbrevet, kan du maile til 

Erik Temløv (je@temloev.dk) eller du kan ringe på tlf. 9890 3696.

Klubbens hjemmeside: www.htktennis.dk

Juleturnering

Kom i form efter julens madorgier -
deltag i årets juleturnering, der afvikles

lørdag den 2. januar 2010

Turneringen er en mixeddoubleturnering, men da der normalt er fl est herrer tilmeldt, 
bliver de bedste herrer samlet til en herredoubleturnering sidst på eftermiddagen 
eller først på aftenen.

Der tilstræbes puljer med 12 deltagere, hvor alle får 4 eller 5 korte kampe med 
vekslende med- og modspillere.

Hver pulje kommer til at spille mellem 3 og 4 timer.  Første pulje starter kl. 09.00, 
og puljerne sammensættes således, at ALLE uanset spillestyrke vil få nogle gode 
kampe.

Ovenpå de fysiske anstrengelser vil der være et mindre traktement.

Tilmeldingsliste og nærmere oplysninger om turneringen kan ses på opslagstavlen i 
klubhuset.

Sidste frist for tilmelding er 29. december.  Holdinddeling og spilletidspunkt kan ses 
på opslagstavlen samt på klubbens hjemmeside www.htktennis.dk fra den 31. de-
cember.

 Hanne og Erik Andersen   Anette Wandel
        tlf. 9891 0993   tlf. 4096 4111

Varmeregning

Mange medlemmer har i årenes løb 
bemærket, at radiatorerne i klubhuset har 
afgivet varme på forskellige måder.  Nog-
le har været halvkolde, mens andre har 
været gloende varme.  Det har ikke været 
særlig godt for varmeregnskabet.

Nu har HTK’s fond - i forbindelse med 
overgangen til fjernvarme - fået sat nye 
termostater på alle radiatorerne på 1. sal.  
Derfor beder vi jer om at hjælpe med til 
at få minimeret varmeregningen:

- Undlad at regulere på termostaterne.
- Lad dem alle stå på 2,2.

Hvis det viser sig, at det er for koldt eller 
varmt, vil vi regulere alle termostater på 
en gang.

Julegave?

Bestyrelsen har bedt fonden om en repa-
ration af P-pladsen, samt evt. fl ytning 
af indkørslen,  så det ikke altid er det 
samme område, som bliver kørt op.

Som I nok har opdaget, valgte fonden en 
bedre (og noget dyrere) løsning.  Hele 
området er blevet rettet af og pålagt nyt 
grus, og selve indkørselsarealet, ca. 
70 m2, er blevet asfalteret.

Bestyrelsen

ønsker alle HTK’s medlemmer en glædelig jul og et godt nytår.  Vi vil i næste num-
mer af HTK-NYT, som udkommer i begyndelsen af februar, nærmere redegøre for 
planerne for 2010 og fremover.
    Venlig hilsen Christian Jensen
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Juniorafdelingen

Juleturnering

Træner Henry Campos har arrangeret juleturnering for juniorerne.

 Spilleplan:
 lørdag den 19. dec.  kl. 13-15: junior piger
                     kl. 15-17: junior drenge

 søndag den 20. dec.  kl. 10-13: junior elite
                    kl. 13-14: junior begyndere

Der vil være frugt til deltagerne, og forældrene opfordres til at være med og støtte 
spillerne - og måske give en hjælpende hånd.

Jysk mesterskab for juniorer

9.-10. januar og 16.-17. januar spilles indledende kampe i jysk mesterskab for juniorer.  
Se detaljer på Jyllands Tennis Unions hjemmeside, www.jtu.dk, og aftal nærmere med 
Henry Campos.  Seneste tilmelding 13. december.

U16 piger single og double spiller deres indledende kampe (indtil semifi nalen)
 16.-17. januar her i HTK’s hal.  Grib chancen for at se de bedste juniorspillere i 

aktion.  

Kom og se kampene!

Klub Hansen, himself, spiller for til 
afslutningen

Sommerafslutninger

Vores klubhus bliver af mange kaldt: “Byens bedste værtshus”, og hvis man kommer 
forbi i slutningen af sommersæsonen, forstår man hvorfor.  Der er afslutningsspisning for 
mandagsmix,  Klub Hansen, lørdags-, mandags- og torsdagsdoublerne m.fl .

          

Trine og Erik vandt Man-Mix


